
Contacto

Teléfono 981610000
Fax 981648118
Correo Electrónico contratacion@oleiros.org

Dirección Postal

Plaza de Galicia
(15173) Oleiros España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/CONTRAT/000079 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024 a
las 13:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Oleiros
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.oleiros.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JB7tLer0%2BPQ%3D

Objeto del Contrato: Plan II de seguros do Concello, protección de riscos en pólizas de accidentes varios,
RC embarcacións e RC autoridades

seguros do Concello: protección de riscos en pólizas de accidentes varios, RC embarcacións e RC autoridadesDescripción 
Valor estimado del contrato 99.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 99.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 99.900 EUR.

Clasificación CPV
66510000 - Servicios de seguros.
66511000 - Servicios de seguros de vida.
66512100 - Servicios de seguros de accidentes.
66516300 - Servicios de seguros de responsabilidad civil de embarcaciones.
66516500 - Servicios de seguros de responsabilidad profesional.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

Plaza de Galicia 1
(15173) Oleiros España

http://www.oleiros.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=JB7tLer0%2BPQ%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 8

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 8

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Póliza de asistencia en viaxe da actividade organizada polo departamento de
servicios sociais do concello de Oleiros ven e descubre

Póliza de asistencia en viaxe da actividade organizada polo departamento de servicios sociais do concelloDescripción 
de Oleiros ven e descubre
Valor estimado del contrato 8.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

Motivación Non terse presentada licitadoras
Fecha del Acuerdo 02/09/2024

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=w8EH5M8GSN/tiqZf3l9MrB/dnd0hAHkI3s%2BhpkgQfhaFDHY6BOBG6IxIOTKa73FHvrEk0MZO9efr3/a0GFn%2Bl/rSj%2BiB9GDKb66onoT/pB3fdyQgZAdTm3EfcUAC7CJ6&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Sala de Xuntas do Concello

Dirección Postal

Plaza de Galicia s/n
(15173) Oleiros España

apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 02/08/2024 a las 10:30 horas
apertura de criterios cuantificable automáticamente

Contacto

Teléfono 981610000

Dirección Postal

praza de Galicia 1
(15173) Oleiros España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concello de Oleiros

Proceso de Licitación

procedemento aberto tramitación urxente
Procedimiento Abierto
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 8

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Lugar

Sala de Xuntas do Concello

Dirección Postal

Plaza de Galicia s/n
(15173) Oleiros España

apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 02/08/2024 a las 10:30 horas
apertura documentación administrativa

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwbqZf6eq1n5Rey 58Yagpg%3D%3D

ID 0000014081988 |  2024-000931409 | Mon, 02 Sep 2024 13:38:13:349 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1098180684336209904260714528701916083 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IwbqZf6eq1n5Rey58Yagpg%3D%3D

